
Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение 

 «Красногорская средняя общеобразовательная школа 

 Омского муниципального района Омской области» 
                                      

                                                     П Р И К А З    

 29 .01.2024                                                                                              № 28/1 

                                                     
О проведении итогового собеседования для обучающихся 9 класса МБОУ 

«Красногорская СОШ » 

  Во исполнения пункта 17 «Порядка проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования», утвержденным приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 07.11.2018 № 189/1513,  «Рекомендациями по 
организации и проведению итогового собеседования по русскому языку в 2022 

году», направленным письмом Рособрнадзора от 30.11.2021 № 04-454, в целях 

проведения итогового собеседования в очной форме: 
                     ПРИКАЗЫВАЮ :  

 

1. Создать и утвердить комиссию по проведению и проверке итогового 

собеседования (ИС) 
Председатель комиссии: 

- Владимирова Наталия Анатольевна – заместитель директора по 

УВР 
Организаторы проведения итогового собеседования:   

- Реут Евгению Николаевну – учитель английского языка; 

- Тараненко Анастасия Валерьевна – учитель физики; 

Экзаменатор – собеседесник: 
- Бочанцева Людмила Дмитриевна – учитель математики; 

Технический специалист:  

- Родина Анна Викторовна – учитель истории и обществознания;  
Коммисия по проверке итогового собеседования  

- Бектемирова Айжан Жоламановна – учитель русского языка и 

литературы; 

2. Провести итоговое собеседования по русскому языку как допуск к 
государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам основного общего образования 14.02.2024 года в 

кабинете информатики. 

3. Члену комиссии по проверке итогового собеседования 14.02.2024 
года проверить итоговое собеседование и результаты протокола 

передать председателю комиссии Владимировой Наталии 

Анатольевны; 
4. Заместителю директора по УВР Владимировой Наталии 

Анатольевне: 



4.1 Обеспечить информирование обучающихся и их родителей 

(законных представителей): 

- о Порядке проведения итогового собеседования; 
- о сроках и местах регистрации для участия в написании итогового 

собеседования; 

- о сроках проведения итогового собеседования; 

- о сроках, местах и порядке информирования о результатах 
итогового собеседования 

5. Родиной Анне Викторовне, ответственной за составления 

расписания, провести корректировку текущего расписания занятий в 
день проведения итогового собеседования по русскому языку 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор школы                                                    А.М. Тарасова 

С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 
 


		2024-02-14T06:59:33+0600
	Тарасова Анна Михайловна




